ดำเนินการจัดหาและติดตั้งชุดเครื่องเสียงการแสดงดนตรีในการจัดงานโครงการเทศกาลดนตรีรักวันวาน

หวานเกินร้อย วันที่ ๑๔ มกราคม ๒๕๖๙ ณ ลานหน้าหอโหวด ๑๐๑ และลานสาเกตนคร สวนสมเด็จพระศรีนครินทร์

ร้อยเอ็ด จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บีเอสแอล ซีสเต็ม (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอ

ราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๙๖,๕๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นหกพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า

ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๙ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด